Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

CAMPUS CERRO LARGO

Rua Major Antônio Cardoso, 590

97900-00 Cerro Largo/RS

(55) 3359 3950

www.uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UFFS - CAMPUS CERRO LARGO

CONSELHO DO CAMPUS

RESOLUÇÃO Nº 01/2013/CONSELHO DO CAMPUS - UFFS Página 1 de 1

RESOLUÇÃO Nº 01/2013/CONSELHO DO CAMPUS/UFFS

Aprova a realização de sessões extraordinárias

abertas para discutir o Processo de Expansão da

UFFS.

O Conselho do Campus Cerro Largo - UFFS, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Realizar três sessões extraordinárias abertas para discutir o

Processo de Expansão da UFFS - Campus Cerro Largo, nas seguintes datas:

I - 12 de março de 2013;

II - 04 de abril de 2013;

III - 10 de maio de2013.

Art. 2º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Cerro Largo, 22 de fevereiro de 2013.

Edemar Rotta

Presidente do Conselho do Campus

http://www.uffs.edu.br/